
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  

6-ой СОЗЫВ 

Р Е Ш Е Н И Е 

от  01.03.2023                                                                                            № 78-415 

О внесении изменений в решение Собрания представителей 

муниципального образования Киреевский район от 26.03.2021 № 46-238 
«О порядке проведения конкурса на замещение должности 

муниципальной службы главы администрации муниципального 
образования Киреевский район» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 
05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального 
образования Киреевский район Собрание представителей муниципального 
образования Киреевский район решило:  

 1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей 
муниципального образования Киреевский район от 26.03.2021 № 46-238 «О 
порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной 
службы главы администрации муниципального образования Киреевский 
район»: 

1.1.  Пункт 2.2.  порядке проведения конкурса на замещение должности 
муниципальной службы главы администрации муниципального образования 
Киреевский район дополнить подпунктом 13 следующего содержания: 

 «13) Приобретение им статуса иностранного агента.». 
2. Обнародовать настоящее решение путём размещения на официальном 

сайте муниципального образования Киреевский район 
(www.kireevsk.tularegion.ru) и на информационном стенде администрации 
муниципального образования Киреевский район по адресу: Тульская область, 
город Киреевск, ул. Титова, д. 4, 2-й этаж.   

3. Решение вступает в силу со дня обнародования. 
         
 
                  Глава  
муниципального образования  
         Киреевский район                                                            А.И. Лепёхин 


